ご応募者各位

〒962-0001

福島県須賀川市森宿字ウツロ田 42番地の 24

株式会社クラフト

個人情報保護管理者

ソリューション営業部部長  井浦 隆行

TEL:0248-73-3990、FAX:0248-73-3933

ご確認及びご同意のお願い

 株式会社クラフト（以下、弊社という）では、個人情報保護の重要性を社会的立場から認識し、

個人情報保護マネジメントシステムを定め、個人情報を適切に管理し保護に努めています。

この度、ご提出頂くご応募書類の個人情報についても、弊社個人情報保護規程に基づき適切に取

り扱いますので、次の内容をご確認頂きましたうえでご同意頂き、ご応募書類をご提出頂きますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

記

 １．個人情報の取得及び利用目的

   弊社は、ご応募者から取得した個人情報を次に示す弊社の採用活動の目的で利用することと

し、それ以外の目的で利用することは一切ございません。

  （１）応募書類の種類

    ① 履歴書、卒業見込証明書、成績証明書、職務経歴書

  （２）取得目的（利用目的）

    ① 業務上のご連絡（試験実施日時のご連絡、合否判定結果のご通知）を行うために利用

します。

    ② 採用選考業務を行うために利用します。

    ③ 合格（採用）の場合、入社後の雇用管理を行うために利用します。

（３）利用形態（利用方法・提供先等）

    ① 試験実施日時のご連絡を行うために使用します。

② 合否判定結果のご連絡を行うために、ご本人又は、学校やハローワーク等の関係機関

への連絡用に使用します。

    ③ 採用選考業務を行うために、面接や社内打ち合わせ時に使用します。

④ 合格（採用）の場合、入社後の雇用管理を行うために使用します。

    ⑤ ご応募書類の内容について、前述の利用形態及び、法令等で定める場合を除き、ご本

人の同意を得ることなく、弊社以外の第三者に委託・提供、又は、複写・複製等は一

切行いません。

 ２．個人情報の管理方法

  （１）不合格（不採用）の場合、

判定結果の通知書と共に、ご提出頂きましたご応募書類一式を全てご返送します。

  （２）合格（採用）の場合、

採用（内定）通知書をご送付しますが、ご提出頂きましたご応募書類一式は厳重に保管

管理しご返送しません。

また、入社後の雇用管理を行うため、更に必要な情報をご提供頂く場合があります。

     なお、入社日にあらためて役職員用の同意内容をご確認頂き、再度同意書を提出して頂

きます。

 ３．個人情報提供の任意性

 （１）本人への影響度・利便性

弊社への個人情報の提供は任意としております。但し、ご応募書類の個人情報を正確に

ご記載のうえご提出頂けない場合、採用可否判断に支障をきたす場合、ご連絡（ご通知）

等に支障をきたす場合があり、また、採用選考に影響する場合があります。

 ４．情報の利用目的通知、開示・訂正・追加・削除、利用・提供の拒否権

  （１）本人の自己情報に関する利用目的通知、開示・訂正・追加・削除、利用・提供の拒否権

     弊社の苦情相談窓口にご連絡を頂き、弊社規程の方法にてご本人を確認できた場合に限

り、お預かりしているご本人の情報に対して、適切な対応を行います。

但し、採用判断にかかわる情報開示は、業務の適正な実施に著しい支障を及ぼす恐れが

ある為一切応じておりません。

 ５．お問い合わせ先

 （１）弊社の苦情相談窓口

〒962-0001 福島県須賀川市森宿字ウツロ田 42番地の 24

         株式会社クラフト 総務部(苦情相談窓口)

ＴＥＬ：０２４８－７３－３９９０、ＦＡＸ：０２４８－７３－３９３３

           ホームページ：http://www.craftinc.co.jp

     なお弊社は、一般財団法人日本情報経済社会推進協会殿の認定個人情報保護団体に所属

しておりますので、こちらでも苦情相談が出来ます。

         一般財団法人日本情報経済社会推進協会  個人情報保護苦情相談室

         ＴＥＬ：０１２０－７００－７７９

ホームページ：

https://www.jipdec.or.jp/protection_org/complaint_processing.html

                                    以上

 【ご確認・ご同意欄】

 私は、上記の取得目的、利用形態、等々に関する事項を確認し、承諾しましたので、私の個人情

報の取得及び利用に同意します。

                                  年  月  日

氏名：          印

2021年 3月 1日改正版：【同意-様式４】